[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 сентября 2020 г.
                                                                           № 89
                                              станица Некрасовская

Об отмене постановления администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13.12.2010 года № 141 «Об утверждении порядка и учета аттракционной техники на территории Некрасовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03.07.2020 года № 381 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», для приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13.12.2010 года № 141 «Об утверждении порядка и учета аттракционной техники на территории Некрасовского сельского поселения», признать утратившим силу.
2. Специалисту 2 категории общего отдела администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Осипова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Некрасовского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Некрасовского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                           Т.Ю. Скорикова